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体 检 号：

单位名称：

年    龄：

姓    名： 何军  先生

打印至底部

体检时间： 2022-07-27

联系电话：

身 份 证： 5002351993****8456

28 岁

个人

13032318746

性    别： 男



    感谢您对重庆民众体检中心的信任！如果此次体检结果在正常范围内只表示您所选择的体检

项目所能反应的身体健康情况，由于体检设备及项目所限，并不能完全排除身体潜在疾病，如果

您有疾病症状，请及时到医院就医，以下是您本次体检异常结果的汇总分析，希望您认真阅读和

对待医生提出的每一项建议。祝您健康幸福！

尊敬的 何军 先生:您好！

主  检  报  告

检查综述

一般检查 舒张压： 59 舒张压偏低

体重指数： 24.1 超重

眼科 视力： 屈光不正 屈光不正

矫正视力： 双眼5.0 双眼5.0

专家建议与指导

序号

体重指数:超重(24.12 kg/m2):

体重指数（BMI）=体重(Kg)÷(身高m2)

中国对成年人BMI的划分：18.5-23.9Kg/m2为正常范围,小于18.5Kg/m2为低体重(营养不良),24.0-

27.9Kg/m2为超重；BMI≥28.0为肥胖。超重是代谢综合征的重要指标之一，是心、脑血管病、糖尿病、

冠心病等的高危因素。控制体重是治疗心脑血管病及糖尿病的基本而有效的方法之一。您的体重已属超

重或肥胖范围。建议：合理分配三餐热量，控制进食量，低脂、低热量饮食；坚持每周3-5次中等强度

的运动达150分钟以上，如慢跑、快走、打太极拳、各种球类等，在家自我检测体重。可以参加民众体

检中心的健康管理，有专业的团队为您制定科学的营养和运动处方，和您一起努力减重。

一、

序号

视力、矫正视力:屈光不正, 双眼5.0:

(1)注意用眼卫生，常做眼保健操。(2)养成良好的读书习惯。(3)注意视力变化,定期验光,避免眼外

伤。

二、

总检医生：孙健

zhonjain 主检
重庆民众体检中心(园博园店) 第1页姓名：何军 体检号：2022072700213 档案号：cqmz1551656



体  检  报  告

临床

【一般检查】 检查者: 向绍霞

项目名称 单位 结果提示检查结果 参考范围

身高 cm 正常177.5

体重 Kg 正常76

收缩压 mmHg 正常97 90-139

舒张压 mmHg ↓59 60-89

体重指数 超重24.1 18.5-23.9

【外科】 检查者: 赵平

检查结果项目名称

既往病史 无

皮肤 皮肤未见异常

浅表淋巴结 未触及明显肿大淋巴结

甲状腺 未见明显异常

肛门 未见明显异常

泌尿生殖 未见明显异常

直肠指诊 食指可及范围内未扪及肿块

前列腺 未见异常

脊柱 未见明显异常

四肢关节 活动自如

外科其他 未见异常

未见异常小结：

【内科】 检查者: 廉洁

检查结果项目名称

既往病史 无

心率 66次/分

心律 心律齐

心音 未听见异常

心界 正常

腹部 正常
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【内科】 检查者: 廉洁

检查结果项目名称

肺呼吸音 两肺呼吸音清晰

肝脏 肋下未及

胆囊压痛 莫菲氏征阴性

脾脏 肋下未及

神经 生理反射存在病理反射未引出

精神状态 良好

腱反射 腱反射正常

未见明显异常小结：

【眼科】 检查者: 甘建秀/杨淑清

检查结果项目名称

视力 屈光不正

矫正视力 双眼5.0

辨色力 正常

(1)视力:屈光不正 (2)矫正视力:双眼5.0小结：

辅助检查

【心电图】 检查者: 蔡正

检查结果项目名称

十二导联心电图 正常心电图

正常心电图小结：

【放射检查】 检查者: 聂勇

检查结果项目名称

胸部正位片
胸廓较对称；两肺纹理较清晰，两肺纹理未见明显增多，两肺门未见明确增大、

增浓征像；心影及主动脉结大小形态未见异常，两肋膈角清晰锐利。

未见明显异常。小结：

实验室

【血常规】 检验员: 谢美玲    审核医生: 麻慧磊

项目名称 单位 结果提示检查结果 参考范围

平均红细胞血红蛋白浓度
(MCHC)

G/L 正常331 320-360
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【血常规】 检验员: 谢美玲    审核医生: 麻慧磊

项目名称 单位 结果提示检查结果 参考范围

嗜酸性粒细胞数目(EOS#) G/L 正常0.07 0.02-0.5

嗜酸性粒细胞百分比(EOS%) % 正常1.5 0.5-5

嗜碱性粒细胞百分比(BAS%) % 正常0.4 0-1

单核细胞比率 % 正常8.1 3-12

白细胞 10^9/L 正常4.53 3.5-9.5

淋巴细胞 10^9/L 正常1.58 0.8-4.0

单核细胞 10^9/L 正常0.36 0.12-1.20

中性粒细胞 10^9/L 正常2.50 2-7

淋巴细胞比率 % 正常34.9 20-40

嗜碱性粒细胞数目(BAS#) % 正常0.02 0.00-0.10

中性粒细胞比率 % 正常55.1 50-70

血红蛋白 g/L 正常154 120-170

红细胞 10^12/L 正常5.01 4.0-5.5

红细胞压积 % 正常46.3 37-54

平均红细胞体积 fL 正常92.4 80-100

平均红细胞血红蛋白含量 pg 正常30.6 27-34

红细胞分布宽度变异系数(RDW
-CV)

% 正常12.2 11-16

红细胞分布宽度标准差(RDW-
SD)

fl 正常47.2 35.0-56.0

血小板计数 10^9/L 正常178 100-300

平均血小板体积 fL 正常9.8 6.5-12

血小板分布宽度 正常16.4 9-17.0

血小板压积 % 正常0.174 0.11-0.28

此检验结果仅对本次标本负责，仅供临床参考。

【尿常规】 检验员: 谢美玲    审核医生: 麻慧磊

项目名称 单位 结果提示检查结果 参考范围

尿肌酐(CR) mmol/L 正常17.6 2.0-22.0

尿钙(Ca) mmol/L 正常5.0 1.0-10

微白蛋白(MA) mg/L 正常0 0-20

白细胞(LEU) Cell/uL 正常-       0 阴性

酮体(KET) mmol/L 正常-       0 阴性

亚硝酸盐(NIT) 正常- 阴性

尿胆原(URO) umol/L 正常Normal 正常
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【尿常规】 检验员: 谢美玲    审核医生: 麻慧磊

项目名称 单位 结果提示检查结果 参考范围

胆红素(BIL) umol/L 正常-       0 阴性

尿蛋白(PRO) g/L 正常-       0 阴性

葡萄糖(GLU) mmol/L 正常-       0 阴性

尿比重(SG) 正常1.020 1.000-1.030

隐血(BLD) Cell/uL 正常-       0 阴性

酸碱度(PH) 正常7.0 4.5-8.0

此检验结果仅对本次标本负责，仅供临床参考。

【肝胆功能】 检验员: 谢美玲    审核医生: 麻慧磊

项目名称 单位 结果提示检查结果 参考范围

丙氨酸氨基转移酶(ALT) U/L 正常19.3 9-50

天门冬氨酸氨基转移酶(AST) U/L 正常19.0 15-40

此检验结果仅对本次标本负责，仅供临床参考。

【肾功能】 检验员: 谢美玲    审核医生: 麻慧磊

项目名称 单位 结果提示检查结果 参考范围

尿素 mmol/L 正常4.26 2.86-8.20

肌酐(CREA) umol/L 正常75.56 53-123

此检验结果仅对本次标本负责，仅供临床参考。
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胸部图文报告单

姓名：何军 性别：男 年龄：28 体检号：2022072700213 部位：胸部

检查图像

检查所见

胸部正位片:  胸廓较对称；两肺纹理较清晰，两肺纹理未见明显增多，两肺门未见明确增
大、增浓征像；心影及主动脉结大小形态未见异常，两肋膈角清晰锐利。

诊断提示

未见明显异常。

报告医生：聂勇 报告日期：2022-07-27 10:22:25

影像学属于辅助检查，仅供临床参考。
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体 检 号：

单位名称：

年    龄：

姓    名： 佘稳  先生

打印至底部

体检时间： 2022-07-27

联系电话：

身 份 证： 4210871987****4217

35 岁

个人

13996078380

性    别： 男



    感谢您对重庆民众体检中心的信任！如果此次体检结果在正常范围内只表示您所选择的体检

项目所能反应的身体健康情况，由于体检设备及项目所限，并不能完全排除身体潜在疾病，如果

您有疾病症状，请及时到医院就医，以下是您本次体检异常结果的汇总分析，希望您认真阅读和

对待医生提出的每一项建议。祝您健康幸福！

尊敬的 佘稳 先生:您好！

主  检  报  告

检查综述

一般检查 体重指数： 33.2 肥胖

眼科 视力： 屈光不正 屈光不正

矫正视力： 双眼5.0 双眼5.0

肝胆功能 丙氨酸氨基转移酶(ALT)： 56.2 ↑

专家建议与指导

序号

体重指数:肥胖(33.24 kg/m2):

体重指数（BMI）=体重(Kg)÷(身高m2)

中国对成年人BMI的划分：18.5-23.9Kg/m2为正常范围,小于18.5Kg/m2为低体重(营养不良),24.0-

27.9Kg/m2为超重；BMI≥28.0为肥胖。超重是代谢综合征的重要指标之一，是心、脑血管病、糖尿病、

冠心病等的高危因素。控制体重是治疗心脑血管病及糖尿病的基本而有效的方法之一。您的体重已属超

重或肥胖范围。建议：合理分配三餐热量，控制进食量，低脂、低热量饮食；坚持每周3-5次中等强度

的运动达150分钟以上，如慢跑、快走、打太极拳、各种球类等，在家自我检测体重。可以参加民众体

检中心的健康管理，有专业的团队为您制定科学的营养和运动处方，和您一起努力减重。

一、

序号

视力、矫正视力:屈光不正, 双眼5.0:

(1)注意用眼卫生，常做眼保健操。(2)养成良好的读书习惯。(3)注意视力变化,定期验光,避免眼外

伤。

二、

序号

丙氨酸氨基转移酶(ALT)升高:

明显升高（大于正常值上限三倍以上）可见于多种肝胆疾病：病毒性肝炎、免疫性肝炎、酒精性肝炎、

脂肪性肝炎、胆道疾病、药物性肝炎等，部分人需要药物治疗。轻度升高常见于感冒、过度疲劳、过量

饮酒、脂肪肝等，建议：严格限酒，停止使用损害肝脏药物，多食新鲜果蔬，注意休息，避免熬夜，一

周后复查肝功能，完善腹部彩超及病毒性肝炎标志物检查，必要时消化内科诊治。

三、

总检医生：孙健

zhonjain 主检
重庆民众体检中心(园博园店) 第1页姓名：佘稳 体检号：2022072700196 档案号：cqmz1271465



体  检  报  告

临床

【一般检查】 检查者: 向绍霞

项目名称 单位 结果提示检查结果 参考范围

身高 cm 正常175

体重 Kg 正常101.8

收缩压 mmHg 正常138 90-139

舒张压 mmHg 正常81 60-89

体重指数 肥胖33.2 18.5-23.9

【外科】 检查者: 赵平

检查结果项目名称

既往病史 无

皮肤 皮肤未见异常

浅表淋巴结 未触及明显肿大淋巴结

甲状腺 未见明显异常

肛门 未见明显异常

泌尿生殖 未见明显异常

直肠指诊 食指可及范围内未扪及肿块

前列腺 未见异常

脊柱 未见明显异常

四肢关节 活动自如

外科其他 未见异常

未见异常小结：

【内科】 检查者: 廉洁

检查结果项目名称

既往病史 无

心率 82次/分

心律 心律齐

心音 未听见异常

心界 正常

腹部 正常
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【内科】 检查者: 廉洁

检查结果项目名称

肺呼吸音 两肺呼吸音清晰

肝脏 肋下未及

胆囊压痛 莫菲氏征阴性

脾脏 肋下未及

神经 生理反射存在病理反射未引出

精神状态 良好

腱反射 腱反射正常

未见明显异常小结：

【眼科】 检查者: 甘建秀/杨淑清

检查结果项目名称

视力 屈光不正

矫正视力 双眼5.0

辨色力 正常

(1)视力:屈光不正 (2)矫正视力:双眼5.0小结：

辅助检查

【心电图】 检查者: 蔡正

检查结果项目名称

十二导联心电图 正常心电图

正常心电图小结：

实验室

【血常规】 检验员: 谢美玲    审核医生: 麻慧磊

项目名称 单位 结果提示检查结果 参考范围

平均红细胞血红蛋白浓度
(MCHC)

G/L 正常331 320-360

嗜酸性粒细胞数目(EOS#) G/L 正常0.14 0.02-0.5

嗜酸性粒细胞百分比(EOS%) % 正常1.9 0.5-5

嗜碱性粒细胞百分比(BAS%) % 正常0.4 0-1

单核细胞比率 % 正常6.7 3-12

白细胞 10^9/L 正常7.64 3.5-9.5

淋巴细胞 10^9/L 正常2.36 0.8-4.0
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【血常规】 检验员: 谢美玲    审核医生: 麻慧磊

项目名称 单位 结果提示检查结果 参考范围

单核细胞 10^9/L 正常0.52 0.12-1.20

中性粒细胞 10^9/L 正常4.59 2-7

淋巴细胞比率 % 正常30.9 20-40

嗜碱性粒细胞数目(BAS#) % 正常0.03 0.00-0.10

中性粒细胞比率 % 正常60.1 50-70

血红蛋白 g/L 正常154 120-170

红细胞 10^12/L 正常5.01 4.0-5.5

红细胞压积 % 正常46.6 37-54

平均红细胞体积 fL 正常93.1 80-100

平均红细胞血红蛋白含量 pg 正常30.8 27-34

红细胞分布宽度变异系数(RDW
-CV)

% 正常12.4 11-16

红细胞分布宽度标准差(RDW-
SD)

fl 正常48.0 35.0-56.0

血小板计数 10^9/L 正常233 100-300

平均血小板体积 fL 正常9.1 6.5-12

血小板分布宽度 正常16.2 9-17.0

血小板压积 % 正常0.211 0.11-0.28

此检验结果仅对本次标本负责，仅供临床参考。

【尿常规】 检验员: 谢美玲    审核医生: 麻慧磊

项目名称 单位 结果提示检查结果 参考范围

尿肌酐(CR) mmol/L 正常8.8 2.0-22.0

尿钙(Ca) mmol/L 正常2.5 1.0-10

微白蛋白(MA) mg/L 正常0 0-20

白细胞(LEU) Cell/uL 正常-       0 阴性

酮体(KET) mmol/L 正常-       0 阴性

亚硝酸盐(NIT) 正常- 阴性

尿胆原(URO) umol/L 正常Normal 正常

胆红素(BIL) umol/L 正常-       0 阴性

尿蛋白(PRO) g/L 正常-       0 阴性

葡萄糖(GLU) mmol/L 正常-       0 阴性

尿比重(SG) 正常1.030 1.000-1.030

隐血(BLD) Cell/uL 正常-       0 阴性

酸碱度(PH) 正常5.5 4.5-8.0
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此检验结果仅对本次标本负责，仅供临床参考。

【肝胆功能】 检验员: 谢美玲    审核医生: 麻慧磊

项目名称 单位 结果提示检查结果 参考范围

丙氨酸氨基转移酶(ALT) U/L ↑56.2 9-50

天门冬氨酸氨基转移酶(AST) U/L 正常23.8 15-40

此检验结果仅对本次标本负责，仅供临床参考。

【肾功能】 检验员: 谢美玲    审核医生: 麻慧磊

项目名称 单位 结果提示检查结果 参考范围

尿素 mmol/L 正常5.45 2.86-8.20

肌酐(CREA) umol/L 正常74.79 53-123

此检验结果仅对本次标本负责，仅供临床参考。
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